9 НОЯБРЯ 2020 Г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО
ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ТАРНОПОЛЬСКОГО МО
НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о бюджетном процессе Тарнопольского муниципального образования утвержденного решением Думы Тарнопольского МО от 06.11.2020г. № 21-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Тарнопольского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве населения
«Тарнопольский вестник»
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

Среднесрочный финансовый план Тарнопольского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
(тыс.руб.)
	Показатели
	Очередной финансовый
2021год
	Плановый период

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4

	Бюджет Тарнопольского муниципального образования (местный бюджет)

	Доходы, всего
	7947,5
	7976,7
	7830,0

	из них:

	Безвозмездные поступления
	5931,3
	5845,3
	5593,9

	Расходы, всего
	8048,3
	7889,7
	7562,0

	в том числе: по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям, в том числе: по программным (непрограммным) статьям и направлению расходов, видам расходов бюджетов

	993 Администрация Тарнопольского МО

	993 0100
	4295,3
	[bookmark: _GoBack]4318,8
	3936,7

	993 0102
	1076,3
	1076,3
	1076,3

	993 0102 9110200203
	1076,3
	1076,3
	1076,3

	993 0102 9110200203 100
	1076,3
	1076,3
	1076,3

	993 0102 9110272680

	993 0102 9110272680 100

	993 0104
	3193,3
	3079,3
	2832,7

	993 0104 9110472680

	993 0104 9110472680 100

	993 0104 9110400204
	3193,3
	3079,3
	2832,7

	993 0104 9110400204 100
	2368,3
	2364,3
	2368,7

	993 0104 9110400204 200
	335,0
	280,0
	202,0

	993 0104 9110400204 400

	993 0104 9110400204 800
	490,0
	435,0
	262,0

	993 0107

	136,5

	993 0107 9110400201

	136,5

	993 0107 9110400201 200

	136,5

	993 0111
	25,0
	26,0
	27,0

	993 0111 9110700000
	25,0
	26,0
	27,0

	993 0111 9110700000 800
	25,0
	26,0
	27,0

	993 0113
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0113 9110473150
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0113 9110473150 200
	0,7
	0,7
	0,7

	993 0203
	137,3
	138,8
	144,5

	993 0203 9110451180
	137,3
	138,8
	144,5

	993 0203 9110451180 100
	130,5
	131,9
	137,3

	993 0203 9110451180 200
	6,8
	6,9
	7,2

	990 0300
	265,3
	265,0
	202,3

	993 0309

	993 0309 9120100001

	993 0309 9120100001 100

	993 0309 9120100001 200

	993 0310
	265,3
	265,0
	202,3

	993 0310 9120100001 100
	195,3
	195,0
	182,3

	993 0310 9120100001 200
	70,0
	70,0
	20,0

	993 0400
	1112,2
	1157,4
	1232,1

	993 0409
	1112,2
	1157,4
	1232,1

	993 0409 9130060002
	1112,2
	1157,4
	1232,1

	993 0409 9130060002 200
	1112,9
	1157,4
	1232,1

	993 0500
	300,0
	270,0
	250,0

	993 0501

	993 0501 9140060001

	993 0501 9140060001 200

	993 0502
	100,0
	70,0
	50,0

	993 0502 9150036002
	100,0
	70,0
	50,0

	993 0502 9150036002 200
	100,0
	70,0
	50,0

	993 0503
	200,0
	200,0
	200,0

	993 0503 9160060001

	993 0503 9160060001 200

	993 0503 9160060003

	993 0503 9160060003 200

	993 0503 91600S2370
	200,0
	200,0
	200,0

	993 0503 91600S2370 200
	200,0
	200,0
	200,0

	993 0700

	993 0705

	993 0705 9100400705

	993 0705 9100400705 200

	993 0800
	1344,0
	1145,5
	1201,2

	993 0801
	1344,0
	1145,5
	1201,2

	993 0801 9100072680

	993 0801 9100072680 100

	993 0801 9100044099
	1344,0
	1145,5
	1201,2

	993 0801 9100044099 100
	682,0
	682,0
	682,0

	993 0801 9100044099 200
	660,0
	463,5
	600,0

	993 0801 9100044099 800
	2,0

	993 1001
	360,0
	360,0
	360,0

	993 1001 9170049101
	360,0
	360,0
	360,0

	993 1001 9170049101 300
	360,0
	360,0
	360,0

	993 1100

	993 1101

	993 1101 9180029700

	993 1101 9180029700 200

	993 1400
	234,2
	234,2
	234,2

	993 1403
	234,2
	234,2
	234,2

	993 1403 9200022106
	134,0
	134,0
	134,0

	993 1403 9200022106 500
	134,0
	134,0
	134,0

	993 1403 9200022107
	100,2
	100,2
	100,2

	993 1403 9200022107 500
	100,2
	100,2
	100,2

	 Дефицит (-), профицит (+)
	-100,8
	-106,6
	-111,8

	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января
	0
	0
	0